
※写真は別の車種のショックアブソーバです。
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【新品番設定のお知らせ】
平素は弊社製品をご愛顧いただき誠にありがとうございます。 この度、新品番を設定いたしましたのでご案内申し上げます。平素は弊社製品をご愛顧いただき誠にありがとうございます。 この度、新品番を設定いたしましたのでご案内申し上げます。

【Lowfer Sports+LHS】
ローダウン専用のショックアブソーバLOWFER SPORTSとスプリングLHSはセットでの開発の為、
ダンパーストロークを犠牲にしない適度なダウン量とバネレートに設定しております。
スムースなフィーリングのサスペンションストロークにより安定したロールバランスと快適な乗り心地を実現します。

ローダウン専用のショックアブソーバLOWFER SPORTSとスプリングLHSはセットでの開発の為、
ダンパーストロークを犠牲にしない適度なダウン量とバネレートに設定しております。
スムースなフィーリングのサスペンションストロークにより安定したロールバランスと快適な乗り心地を実現します。

Lowfer Sports KIT（ショックアブソーバ・スプリングセット品）

本体価格(税別)LHS スプリング品番1台分品番 Lowfer Sports品番

LKIT-NCP175G

対純正
車高比

ﾀﾞｳﾝ量(mm)

バネレート KIT内容Lowfer-KIT

N kg/mm

27.3

71.9

2.79

7.34

純正使用

純正使用

バンプラバー
通常小売価格

¥47,000
¥11,000

¥12,500
¥79,400

¥26,700

¥13,000

LHS3973F

LHS4977R

LHS3973F

LHS4977R

WST5657R/L

WSF9252
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-27

-26

適合車

Lowfer Sports／L・H・S／L-KIT

品 番 1本分価格
(税別)

1台分価格
(税別) 品 番 1本分価格

(税別)
1台分価格
(税別)年 式
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R

Lowfer Sports（ショックアブソーバ単品） Lowfer Sports L・H・S （スプリング単品）

WST5657R/L

WSF9252

¥81,000
キャンペーン価格
￥76,000

※Lowfer Sports KITの本体価格欄の「キャンペーン価格』は2017年2月1日～2017年4月30日までの「Lowfer Sports PLUSデビューキャンペーン」の価格です。
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