

Vol.35 - 17. 2. 23

品 名

Lowfer Sports / L·H·S / L-KIT

適合車 トヨタシエンタ





【新品番設定のお知らせ】

平素は弊社製品をご愛顧いただき誠にありがとうございます。この度、新品番を設定いたしましたのでご案内申し上げます。

[Lowfer Sports+LHS]

ローダウン専用のショックアブソーバLOWFER SPORTSとスプリングLHSはセットでの開発の為、 ダンパーストロークを犠牲にしない適度なダウン量とバネレートに設定しております。 スムースなフィーリングのサスペンションストロークにより安定したロールバランスと快適な乗り心地を実現します。

			Lowfer Spor	ts (ショックアブ	ソーバ単品)	L	owfer Sport	sL·H·S ((スプリング単品)				
TOYOTA SIENTA													
年式	型 式 車種詳細	9	品番	1本分価格 (税別)	1台分価格 (税別)	品番		1本分価格 (税別)	1台分価格 (税別)				
'15/7~	NCP175G 4WD	F	WST5657R/L	¥26,700	¥79,400	F	LHS3973F	¥11,000	¥47,000				
		R	WSF9252	¥13,000	¥/9,400	R	LHS4977R	¥12,500					

Lowfer Sports KIT (ショックアブソーバ・スプリングセット品) TOYOTA SIENTA											
年式	型 式車種詳細	Lowfer-KIT		対純正車高比	バネレート		, e > . - , e	KIT内容		通常小売価格	
		1台分品番		す。ウン量(mm)	N	kg/mm	バンプラバー	LHS スプリング品番	Lowfer Sports品番	本体価格(税別)	
'15/7~	NCP175G 4WD	LKIT-NCP175G	F	-27	27.3	2.79	純正使用	LHS3973F	WST5657R/L		
			R	-26	71.9	7.34	純正使用	LHS4977R	WSF9252	キャンペーン価格 ¥76,000	

[※]Lowfer Sports KITの本体価格欄の「キャンペーン価格』は2017年2月1日~2017年4月30日までの「Lowfer Sports PLUSデビューキャンペーン」の価格です。







※写真は別の車種のショックアブソーバです。